様式第１号（第６条関係）

河津町長 様

河津町高校生通学定期代金補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を次のとおり申請します。

申込にあたり、審査のため、河津町が居住実態等について調査することに同意します。

年 月 日

３．振込情報
※申請者名と振込口座名義人は同一としてください

※金額は右詰で記入

添付書類　在学を証明する書類（在学証明書等）その他町長が必要と認める書類

－

－

年

円～

月 日 交付決定額

高校生が通学する学校の最寄り駅までの通学定期券購入費用の２分の１若しくは購入費用に相当する額の２分の１。

ただし、伊豆急行線区間を越える地域へ通学している者については、伊東駅までを上限とする。

円
交付決定年月日
（請求年月日）

５．助成金交付申請額

円

河津町記入欄

～

日

①開始日

4
定
期

②終了日

～
定
期

支店・支所・出張所

学校名年 月 日 学年生年月日 年生

口座名義人
（カナ）

普通
ゆうちょ銀行は、他の金融機
関からの振込の際に使用する
口座番号（7桁）を記入

当座

現
住
所

郵便番号

丁・番地
建物・号室

氏名
姓/名は1字空ける

２．高校生

電話番号
日中連絡のつく番

号
－

フリガナ
姓/名は1字空ける

貯蓄

金融機関名

河津町高校生通学定期代金補助金交付申請書

１．申請者（高校生の保護者）

フリガナ
姓/名は1字空ける

氏名
姓/名は1字空ける

申請日

河津町

3
定
期

2
定
期

４．通学方法

通学区間

年 月日年 月

支店名

駅 ～ 電車を利用せずに通学している方については、
自宅と在学校の最寄り駅を通学区間とします。

通学方法 電車（定期券）　・　その他（　　　　　　　　　）

1

預金種類 口座番号
（右詰め）

③購入額

※金額は右詰で記入

駅

～

円

円

円